[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 12 de 15 de Setembro de 2017.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria realizada no dia 15 de setembro de 2017.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Gauciene Pereira da Costa – 6600 2. Cibelly Martins Rios Fraga – 6603 3. Deuzelia Pereira Rocha – 6604 4. Naraiana Mota da Silva – 6605 5. Agostinha Moreira de Azevedo – 6607 6. Miria Luiz de Santana – 6608 7. Elem Laura Gomes Barbosa – 6609 8. Rosalia Santana Silva – 6610 9. Edilaine Pereira Borges – 6611 10. Elizabeth Batista de Araujo Ribeiro da Silva – 6612 11. Elizete dos Santos Conde – 6613 12. Rennata Cristynna Cavalcante Cardoso – 6614 13. Luciana Soares Pontes – 6615 14. Lara Jordanna Gomes de Aquino – 6616 15. Karolynne Costa Campos – 6617 16. Rebeca Coleone de Araujo Ramos – 6618 17. Mayara Lopes da Silva – 6619 18. Mateus Benevides de Moraes – 6620 19. Zenilda Calixto de Macedo Silva Guimaraes – 6621 20. Lilian Linhaes de Lima – 6622 21. Ana Maria Ferreira Tavares Sena – 6623 22. Divino Alves de Almeida – 6624 23. Marcelene da Silva Andrade – 6625 24. Kenia Aparecida Borges – 6626 25. Luciana Santana Feitosa de Oliveira – 6627 26. Mariana Martins Borges – 6628 27. Maria Nazare Pereira Oliveira – 6629 28. Vilma Simião Barros- 6630 29. Bianca Beatrice Alves da Silva – 6631 30. Perpetua Maria de Faria – 6632 31. Michelle de Souza Carvalho – 6633 32. Celia Santana de Almeida – 6634 33. Keila Galiza Santiago - 6635    II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1. Tiago Monteiro do Nascimento – 6167 2. Marli Peixoto de Sousa Cunha – 6262 3 Fernanda Vieira dos Reis - 6130   III. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS MG 6ª REGIÃO 1. Thais Costa Braga - 4924  IV. REINSCRIÇÃO 1. Maria Helena Marcolino Alves do Nascimento – 4893 2 . Odete Rodrigues de Resende Morais – 3280 3. Rita de Cassia Tragino Soares – 5371  V.DOCUMENTO DE IDENTIDADE PROFISSIONAL – DIP 1. Wanessa Batista Melo - 2537 VI. CANCELAMENTO 1. Synara Martins do Nascimento Profeta – 5305 2. Andrea e Silva Lemos – 6509 3. Sandra Regina Mendes Carvalho – 4801 4. Viviana Barbosa de Almeida – 5425 5. Gersilene de Oliveira Leão – 797 6. Vanildo Aquino de Souza – 4045 7. Renata da Silva Martins – 5489 8. Ingrid Monteiro Nunes dos Santos – 5124 9. Rosangela Maria Melquiades Ribeiro – 5697

_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região